Публичный договор-оферта возмездного оказания услуг (пополнение счета Яндекс.Директ)

Российская Федерация, г. Одинцово Общество с ограниченной ответственностью "ИТСПРО", именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице Генерального директора Хвалова Павла Владимировича, действующего на основании Устава,

предлагает, именуемому в дальнейшем «Заказчик», заключить настоящий Договор-оферту. Настоящее предложение в

соответствии с п. 2 ст.437 Гражданского Кодекса РФ является публичной офертой.

1. Предмет договора.

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги «Яндекс.Директ»:

      - регистрация личного кабинета (при необходимости);

      - пополнение общего счета.

1.2 Исполнитель приступает к выполнению работ немедленно с момента зачисления 100% предоплаты на расчетный счет

Исполнителя.

2. Права и обязанности исполнителя.

2.1. Исполнитель регистрирует (при необходимости) Сайт Заказчика и сообщает реквизиты доступа к панели управления

системы «Яндекс.Директ».

2.2. Исполнитель пополняет общий счет Заказчика и сообщает реквизиты доступа к панели управления системы

«Яндекс.Директ».

2.3. Исполнитель передает результаты выполненной работы по акту сдачи-приемки работ (услуг).

2.4. По завершении всех работ по результатам месяца до 10-го числа, на электронный почтовый адрес Заказчика

предоставляется Акт сдачи- приемки работ (услуг).

3. Права и обязанности заказчика.

3.1. Заказчик не вправе требовать от Исполнителя выполнения работ, не описанных в настоящем Договоре. Дополнительные

работы проводятся по мере необходимости. Для проведения дополнительных работ согласовываются и оформляются в

электронном виде дополнения к настоящему Договору, которые должны быть подписаны обеими сторонами.

3.2. Заказчик своевременно оплачивает работу Исполнителя в размере и сроки, предусмотренные в разделе № 5 данного

Договора.

3.3. Заказчик обязуется безоговорочно принять условия настоящей публичной оферты и строго выполнять все требования,

изложенные в заключенном на основании ее акцепта Договоре.

4. Ответственность сторон.

4.1 Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2 В случае возникновения спора, вытекающего из настоящего договора, Сторона, чьи права нарушены, обязана

предъявить Стороне-нарушителю претензию (письменное предложение о добровольном урегулировании спора). Сторона-

получатель претензии в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения обязана письменно уведомить Сторону-

заявителя претензии о результатах ее рассмотрения. В случае не разрешения спора сторонами в добровольном порядке,

спор передается на рассмотрение в арбитражный суд по месту нахождения ответчика.

5. Стоимость работ, порядок и сроки расчетов.

5.1 Началом работ Исполнителя является дата поступления платежа на расчетный счет Исполнителя.

5.2 Заказчик осуществляет 100% предоплату по счету.

6. Конфиденциальность.

6.1. Техническая, финансовая, коммерческая и иная информация, которая становится известной Исполнителю в связи с

исполнением настоящего Договора, является конфиденциальной.

6.2. Исполнитель обязан принимать все необходимые меры, чтобы предотвратить разглашение вышеуказанной информации

третьим лицам.

6.3. Действие обязанности Исполнителя по сохранению конфиденциальности, предусмотренная настоящим разделом

Договора, не ограничена сроком действия настоящего Договора и действуют после его прекращения, расторжения без

ограничения срока.

7. Срок действия договора.

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента поступления денежных средств Заказчика на расчетный счет Исполнителя

и действует до момента выполнения сторонами своих обязательств.

7.2. Исполнитель оставляет за собой право внести изменения в условия Оферты и/или отозвать Оферту в любой момент по

своему усмотрению. В случае внесения Исполнителем изменений в Оферту, такие изменения вступают в силу с момента

размещения измененного текста Оферты в сети Интернет по адресу https://itspro.su/, если иной срок вступления изменений

в силу не определен дополнительно при таком размещении.

7.3. Заказчик соглашается и признает, что внесение изменений в Оферту влечет за собой внесение этих изменений в

заключенный и действующий между Заказчиком и Исполнителем Договор.

7.4. Договор может быть расторгнут досрочно по взаимному согласию сторон с письменным уведомлением не менее чем за

10 календарных дней.

7.5. По иным основаниям, предусмотренным настоящей Офертой.

8. Форс-мажорные обстоятельства.

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему

Договору, вызванное обстоятельствами непреодолимой силы, возникшими после его заключения.

8.2. К таким обстоятельствам, в частности, Стороны относят: стихийные бедствия; природные и промышленные катастрофы;

террористические акты; военные действия; гражданские беспорядки; принятие органами государственной власти или

органами местного самоуправления актов, содержащих запреты или ограничения в отношении деятельности Сторон по

настоящему Договору; иные обстоятельства, которые не могут быть заранее предвидены или предотвращены Сторонами и

делают невозможным исполнение

обязательств Сторон по Договору.

8.3. Сторона, желающая быть освобожденной от ответственности, незамедлительно, но не позднее 3 (трех) рабочих дней

извещает о таких обстоятельствах другую Сторону. Несвоевременное уведомление о наступлении обстоятельств

непреодолимой силы лишает Сторону права на освобождение от ответственности.

8.4. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению обязательств по настоящему

Договору, срок выполнения Сторонами таких обязательств переносится соразмерно времени действия таких обстоятельств,

а также времени, требуемого для устранения их последствий, но не более шестидесяти календарных дней. В случае если

обстоятельства непреодолимой силы продолжают действовать более указанного срока, либо когда при их наступлении

обеим Сторонам становится очевидным, что они будут действовать более этого срока, Стороны обязуются обсудить

возможности альтернативных способов исполнения настоящего Договора или его прекращения без возмещения убытков.

9. Заключительные положения.

9.1. Стороны обязаны незамедлительно уведомлять друг друга о смене местонахождения, изменении банковских

реквизитов и других существенных изменениях, которые могут повлиять на исполнение Договора. За нарушение указанного

обязательства на виновную сторон возлагается штраф в размере 60 000 рублей.

9.2. Сторона, просрочившая выполнение обязательств, уплачивает другой стороне пеню в размере 0.15% от суммы

неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки.

9.3. Уплата пени, процентов и штрафов, в случае ненадлежащего исполнения обязательства, производится Заказчиком в

бесспорном порядке.

9.4. Стороны устанавливают, что для них является неприемлемыми действия другой стороны, направленные на оформление

трудовых либо гражданско-правовых отношений с работниками второй стороны (работающими, либо уволенными в течение

последних трех месяцев). Сторона, допустившая указанные выше действия, обязана уплатить штраф другой стороне в

размере 600 000 рублей. Штраф подлежит уплате в течение тридцати дней с момента получения письменного требования о

его уплате.

9.5. В случае расторжения договора, в результате действий одной (виновной) из сторон, последняя уплачивает указанный

в п. 9.1. штраф в 2-х кратном размере.

9.6. Заключая настоящий Договор, Заказчик гарантирует, что заключает его добровольно, ознакомился со всеми его

условиями и принимает их, обладает всеми правами и полномочиями, необходимыми для заключения и исполнения

настоящего Договора.

9.7. При подписании данного договора Заказчик Исполнителю дает согласие на обработку персональных данных (любое

действие или совокупность действий, совершаемые с персональными данными, включая сбор, систематизацию, хранение,

изменение, использование, обезличивание, блокирование, распространение, предоставление, удаление персональных

данных) всех лиц, которые будут действовать от имени Заказчика. Персональные данные обрабатываются исключительно

для исполнения предмета и условий договора.

9.8. Заказчик обязан самостоятельно информировать лиц, действующих от его имени, об условиях п. 9.7. данного договора.

9.9. Исполнитель обязан удалить (частично или полностью) персональные данные Заказчика и лиц, действующих от его

имени, по письменному требованию Заказчика.

10. Реквизиты исполнителя:

Общество с ограниченной ответственностью "ИТСПРО"

Россия, 143006, Московская обл., г. Одинцово, Ул.
Транспортная, дом 10, эт.4 оф.406

ИНН 5032299738
КПП 503201001

р/с 40702810502820001779
в АО «АЛЬФА-БАНК»

к/с 30101810200000000593
БИК 044525593
info@itspro.su

Генеральный директор
ООО "ИТСПРО"

               П.В. Хвалов

mailto:info@itspro.su